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Empenhos - Janeiro/2025

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONARIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE PAULINIA

| Namero Historico Data Fornecedor CNPJ/CPF Tipo SubElemento Valor |
Despesa estimada para pagamento de beneficios
) . L INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
1 previdenciarios refereqte ao exercicio de 2025 - 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.1.90.1.1 290.000.000,00
Aposentadorias e Reformas.
Despesa estimada para pagamento de beneficios
2 previdenciarios referente ao exercicio de 2025 - 13°  02/01/2025 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.1.90.1.6 30.000.000,00
L . FUNCIONARIOS PUBLICOS
Salario de Aposentadorias e Reformas.
Despesa estimada para pagamento de beneficios INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
3 previdenciarios referente~ao exercicio de 2025 - 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.1.90.3.1 18.000.000,00
Pensodes.
Despesa estimada para pagamento de beneficios
] L - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
. . 420 )
4 previdenciéarios refe’rgnte ao exe~rC|C|o de 2025 - 13 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.1.90.3.3 2.000.000,00
Salario de Pensges.
Despesa estimada para pagamento de servidores
. ) . INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
5 ativos do Instituto .referente ao e,X?I’CICIO de 2025 - 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55 ESTIMATIVO 3.1.90.11.1 4.500.000,00
Vencimentos e Salérios.
Despesa estimada para pagamento de servidores
. ) . INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
6 ativos do Instituto ref~erente .a.o exercicio de 2025 - 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55 ESTIMATIVO 3.1.90.11.33 100.000,00
Funcgéo Gratificada.
Despesa estimada para pagamento de servidores INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
7 ativos do Instituto referente ao exercicio de 2025 - 02/01/2025 04.882.772/0001-55 ESTIMATIVO 3.1.90.11.37 400.000,00
P - FUNCIONARIOS PUBLICOS
Gratificagéo por Tempo de Servico.
Despesa estimada para pagamento de servidores INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
. . . im0 )
8 ativos do Instituto referente’ a}o exercicio de 2025 - 13 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55 ESTIMATIVO 3.1.90.11.43 400.000,00
Salario.
Despesa estimada para pagamento de servidores
. . . INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
9 ativos do Instlt,uFo referente ao e)f(’er'cluo de 2025 - 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55 ESTIMATIVO 3.1.90.11.44 150.000,00
Férias Abono Pecuniario.
Despesa estimada para pagamento de servidores INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
10 ativos do Instituto referente ao exercicio de 2025 - 02/01/2025 04.882.772/0001-55 ESTIMATIVO 3.1.90.11.45 150.000,00
L. L FUNCIONARIOS PUBLICOS
Férias 1/3 de Abono Constitucional.
Despesa estimada para pagamento de servidores INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
11 ativos do Instituto referente ao exercicio de 2025 - 02/01/2025 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.1.90.11.50 100.000,00
L . FUNCIONARIOS PUBLICOS
Salario Maternidade.
Despesa estimada para pagamento de servidores
12 ativos do Instituto referente ao exercicio de 2025 - 02/01/2025 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.1.90.11.52 100.000,00

Licenca Saude.

FUNCIONARIOS PUBLICOS




Despesa estimada para pagamento de servidores

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS

13 ativos do Instituto refeﬁente z?o exercicio de 2025 - 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.3.90.8.11 150.000,00
Auxilio Saude.
Despesa estimada para pagamento de servidores
. . . INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
14 ativos do Instituto r'gferente ao e>~<erC|C|o de 2025 - 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.3.90.46.1 300.000,00
Auxilio Alimentacao.
Despesa estimada para pagamento de servidores
. . o INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
15 ativos do Instituto ref_erente ao exercicio de 2025 - 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.3.90.49.1 100.000,00
Auxilio Transporte.
Despesa estimada para pagamento de Jetons aos
. . L INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
16 conselheiros do Instltu;c());;ferente ao exercicio de 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.3.90.36.45 450.000,00
Despesa estimada para pagamento de estagiarios do INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
17 Instituto referente ao exercicio de 2025. 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.3.90.36.7 50.000,00
Despesa estimada para pagamento ao regime de
previdéncia complementar sobre a folha de - _
18 pagamento dos servidores ativos do Instituto no 02/01/2025 BB PRE}/IDENCIA FUNDO DE 00.544.659/0001-09  ESTIMATIVO 3.1.90.7.11 100.000,00
. . PENSAO BANCO DO BRASIL
exercicio de 2025, conforme Lei Complementar
Municipal 79/2021.
Despesa estimada para pagamento de fundo de
19 garantia por tempo de servico apurado sobre afolha )\, 155 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 ESTIMATIVO  3.1.90.13.1 40.000,00
de pagamento dos servidores ativos do Instituto
referente ao exercicio de 2025.
Despesa estimada para pagamento de contribui¢cao
20 patronal prewdenqama apgrada sobrg a folha de 02/01/2025 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 29 079.036/0001-40  ESTIMATIVO 31.9013.2 60.000,00
pagamento dos servidores ativos do Instituto referente SOCIAL.
ao exercicio de 2025.
Despesa estimada para pagamento de contribui¢cao
patronal previdenciaria apurada sobre a folha de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS )
2t pagamento dos servidores ativos do Instituto referente 02/01/2025 FUNCIONARIOS PUBLICOS 04.882.772/0001-55  ESTIMATIVO 3.1.91.138 700.000,00
ao exercicio de 2025.
gp ~ Despesaestimada para pagamento de compensacoes g, /g5 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 59 979 036/0001-40  ESTIMATIVO ~ 3.3.90.93.98 100.000,00
previdenciarias junto ao RGPS no exercicio de 2025. SOCIAL.
Despesa estimada para pagamento de
23 servigco/consumo de energia elétrica no exercicio de 02/01/2025 COMPANHIA PAULbIZSTA DE FORCA E 33.050.196/0001-88  ESTIMATIVO 3.3.90.39.43 60.000,00
2025.
Despesa estimada para pagamento de
24 servigo/consumo de agua e esgoto no exercicio de 02/01/2025 COMPANHIA SANEAMENTO BASICO 43.776.517/0001-80  ESTIMATIVO 3.3.90.39.44 10.000,00

2025.

DO ESTADO DE SAO PAULO




Despesa estimada para servigos bancérios de
movimentagao, custddia qualificada e controladoria de

25 . : . . g 02/01/2025 BANCO DO BRASIL S.A 00.000.000/0001-91  ESTIMATIVO 3.3.90.39.81 50.000,00
ativos no Sistema Especial de Liquidag&o e Custddia -
SELIC/ANBIMA no exercicio de 2025.
Despesa com locagao de prédio comercial para as
26 instalacdes da administracéo do Instituto, conforme 6° 02/01/2025 JANAINA PAULALDTED:LMEIDA ABADIA 14.294.446/0001-80 GLOBAL 3.3.90.39.10 33.475,48
Termo Aditivo do Contrato 1818001
Despesa com servigo de captagéo, leitura e envio de
recortes eletrdnicos de Diarios Oficiais, tanto em
27 ambito estadual quanto federal, servigo de leitura e 02/01/2025 GRIFON DIGITAL - FILIAL 26.579.777/0003-08 GLOBAL 3.3.90.39.47 978,34
servigo de clipping eletrdnico em todos os estados da
federacéo, conforme 5° T. A. Contrato 07/2020
Despesa estimada com servicos telefénicos
28 comutados (fornecimento de servigo de telefonia fixa), 02/01/2025 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 GLOBAL 3.3.90.40.24 2.870,22
conforme 3° Termo Aditivo do Contrato n° 08/2020.
Despesa com servigos telefénicos comutados
29 (fornecimento de internet), conforme 3° Termo Aditivo  02/01/2025 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 GLOBAL 3.3.90.40.24 1.472,85
do Contrato n°® 08/2020.
Despesa com servigos telefénicos comutados
30 (fornecimento de servigo de telefonia mével), 02/01/2025 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 GLOBAL 3.3.90.40.24 362,79
conforme 3° Termo Aditivo do Contrato n°® 08/2020.
Despesa com servigos de backup em nuvem, PONTOEXE TECNOLOGIA E
st conforme 4° Termo Aditivo do Contrato 10/2020. 02/01/2025 DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA 44.665.029/0001-68 GLOBAL 3.3.90.40.99 381,92
Despesa com servigos de backup em nuvem, PONTOEXE TECNOLOGIA E
32 conforme 5° Termo Aditivo do Contrato 10/2020. 02/01/2025 DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA 44.665.029/0001-68 GLOBAL 3.3.90.40.99 2.002,60
Despesa locagdo de software para gestao de folha de FAC LOCACAO E
33 pagamento e gestao previdenciéria, conforme 5° 02/01/2025 DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 17.336.390/0001-78 GLOBAL 3.3.90.40.16 69.659,64
Termo Aditivo do Contrato 03/2021. LTDA - ME
Despesa com manutencgdo preventiva dos aparelhos
34 de ar condicionado do Instituto, conforme 2° Termo 02/01/2025 VINICIUS DOS REIS PASSOS 40.072.858/0001-86 GLOBAL 3.3.90.39.17 1.475,34
" 13038876739
Aditivo do Contrato 04/2021.
Despesa com manutencgdo preventiva dos aparelhos
35 de ar condicionado do Instituto, conforme 3° Termo 02/01/2025 VINICIUS DOS REIS PASSOS 40.072.858/0001-86 GLOBAL 3.3.90.39.17 7.727,80
" 13038876739
Aditivo do Contrato 04/2021.
Despesa com locagéo de software para realizagéo de EMPRESA DE TECNOLOGIA E
36 compensagcéo previdenciaria (COMPREYV), conforme  02/01/2025  INFORMACOES DA PREVIDENCIA - 42.422.253/0001-01 GLOBAL 3.3.90.40.16 2.400,00

Contrato 05/2021.

DATAPREV S.A.




Despesa estimada para pagamento com
gerenciamento de cartdo magnético para vale refeicao

37 . - g 02/01/2025 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA 06.344.497/0001-41  ESTIMATIVO 3.3.90.39.42 46.500,00
dos servidores ativos do Pauliprev, conforme 2° Termo
Aditivo do Contrato 02/2022.
Despesa estimada com servigos de armazenagem,
manutencao, guarda e gerenciamento de documentos
38 (ativos e inativos) do Pauliprev, consistentes em 02/01/2025 DOCSTORAGE GUARDA DE 13.144.564/0001-40 ESTIMATIVO 3.3.90.39.99 4.037,32
. - DOCUMENTOS LTDA
caixas e processos, conforme 2° Termo Aditivo do
Contrato 03/2022.
Despesa estimada referente a 50 (cinquenta)
movimenta¢des anuais, para eventuais consultas de DOCSTORAGE GUARDA DE )
39 material em custédia, conforme 2° Termo Aditivo do 02/01/2025 DOCUMENTOS LTDA 13.144.564/0001-40  ESTIMATIVO 83.90.39.99 300,00
Contrato 03/2022.
Despesa com locagdo de software de gerenciamento
40 de registro de ponto eletrénico, conforme 2° Termo 02/01/2025 REPDA'I:A COMERCIO E 22.646.055/0001-06 GLOBAL 3.3.90.40.16 1.189,80
.. ASSISTENCIA TECNICA
Aditivo do Contrato 05/2022.
Despesa com locagdo e manutengéo de equipamentos
4 de tecnologia da informagao (computadores, 02/01/2025 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA  01.590.728/0002-64  GLOBAL 3.3.90.40.1 128.466,00
notebook, servidor e nobreak), conforme Termo
Aditivo n° 02/2023 do Contrato 06/2022.
Despesa com locagdo de equipamentos reprograficos
42 a serem utilizados no Instituto, conforme 1° Termo 02/01/2025 PRADO E BARSI LTDA ME 12.195.006/0001-40 GLOBAL 3.3.90.39.83 26.190,36
Aditivo do Contrato 03/2023.
Despesa com servigos de gerenciamento de ~
43 estagiarios para o Instituto, conforme 1° Termo Aditivo  02/01/2025 CENTRO DE INTEGRAGAC EMPRESA 61.600.839/0008-21 GLOBAL 3.3.90.39.99 462,00
ESCOLA - CIEE
do Contrato 07/2023.
Despesa com servigos de manutencdo e hospedagem
T . PONTOEXE TECNOLOGIA E
44 do site |nst|t'u0|onal do Pauliprev e de contas de e- 02/01/2025 DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA 44.665.029/0001-68 GLOBAL 3.3.90.40.99 1.040,00
mail, conforme Contrato 09/2023.
Despesa com servigos de manutencdo e hospedagem
45 do site institucional do Pauliprev e de contas de e- 02/01/2025 PONTOEXE TECNOLOGIA E 44.665.029/0001-68 GLOBAL 3.3.90.40.99 5.447,50
) " DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA
mail, conforme 1° Termo Aditivo do Contrato 09/2023.
Despesa com servigos técnicos vinculados a area
46 ~ Awarialincluindo realizagdo de consultoria permanente ., 155 LOGICA ASSESSORIA 05.965.853/0001-81 GLOBAL 3.3.90.35.1 10.412,50
e avalia¢es atuariais destinadas ao Instituto,
conforme Contrato 01/2024.
Despesa com locagéo de software de controle de bens
47 patrimoniais, almoxarifado, gerenciamento de 02/01/2025 MIGUEZ QUEIROZ SOLUCOES 26.095.288/0001-19 GLOBAL 3.3.90.40.16 19.833.30

contratos, compras e licitagdes, conforme Contrato
04/2024.

TECNOLOGICAS LTDA




Despesa com servico para acesso aos dados
hospedados em infraestrutura da Dataprev S.A. via

EMPRESA DE TECNOLOGIA E

48 . ) 02/01/2025  INFORMACOES DA PREVIDENCIA - 42.422.253/0001-01 GLOBAL 3.3.90.40.99 15.176,70
tecnologia de Web Service, conforme Contrato
DATAPREV S.A.
05/2024.
Despesa com locagao de software para anélise
. : ) - . PARAMITA TECNOLOGIA
49 financeira do setor de investimentos do Instituto, 02/01/2025 CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA 07.931.931/0001-52 GLOBAL 3.3.90.40.16 9.790,00
conforme Contrato 06/2024.
Despesa com locagédo de software para gestédo
50 eletrénica de documentos, conforme Contrato 02/01/2025 SOFTHOUSE MICROINFORMATICA 96.284.179/0001-25 GLOBAL 3.3.90.40.16 34.738,00
08/2024.
Despesa com produtos e servigos postais mediante
51 adesédo ao Termo de CondigBes Comerciais, conforme  02/01/2025 EMPRESA BRASILEIRA DE 34.028.316/7101-51  ESTIMATIVO 3.3.90.39.47 14.000,00
- CORREIOS E TELEGRAFOS.
Inexigibilidade 02/2023.
Despesa com seguro predial referente a cobertura das
instalacdes do prédio do Instituto, referente apdlice n®
52 118 67 4067016 e proposta n° :11 76970366 com 02/01/2025 PORTO SEGURO 61.198.164/0001-60 ORDINARIO 3.3.90.39.69 4.119,51
vigéncia das 24h00 de 19/01/2024 as 24h00 de
19/12/2025, conforme Dispensa de Licitag&o 26/2024.
Despesa residual com locagao de veiculo automotor
para o setor de pericias realizar atendimento aos
53 servidores que estiverem impossibilitados de se 02/01/2025 LUSA LOCADS$§ADE VEICULOS 00.860.872/0001-20 ORDINARIO 3.3.90.39.14 149,00
deslocar até a sede do Instituto para atendimento '
presencial, conforme Dispensa de Licitacdo 02/2024.
Despesa com locagédo de software para gestédo
54 eletrénica de documentos, conforme 4° Termo Aditivo  02/01/2025 SOFTHOUSE MICROINFORMATICA 96.284.179/0001-25 GLOBAL 3.3.90.40.16 1.434,34
do Contrato 05/2020.
Despesa estimada com 22 (vinte e duas) locages, de
55 veiculo automqtqr, dura_nte o exercicio de 2025, para o 06/01/2025 LUSA LOCADORA DE VEICULOS 00.860.872/0001-20  ESTIMATIVO 3.3.90.39.14 4.158,00
setor de pericias realizar atendimentos, conforme LTDA.
Dispensa de Licitagéo 01/2025.
Despesa com substituicao de compressor do ar
56 condicionado da sala de atendimento medico do 1 /55 BRUNA TUANA 50.115.917/0001-00  ORDINARIO  3.3.90.30.25 1.149,90
Instituto de Previdéncia, conforme Dispensa de
Licitagdo 02/2025.
Adiantamento para despesas eventuais e de pronto
57 pagamento de materiais de consumo, conforme 07/01/2025 MARCOS ANTONIO SAMBO 016.243.098-10 ORDINARIO 3.3.90.30.99 2.000,00
solicitagao de adiantamento 01/2025.
Adiantamento para despesas eventuais e de pronto
58 pagamento de prestacéo de servigo, conforme 07/01/2025 MARCOS ANTONIO SAMBO 016.243.098-10 ORDINARIO 3.3.90.39.99 2.000,00

solicitacao de adiantamento 02/2025.




59

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicao de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1001653-60.2024.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de Sé&o Paulo.
Beneficiario: Alessandra Aparecida Tonon Quintal.

09/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

15.849,05

60

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1004942-35.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de Sé&o Paulo.
Beneficiario: Marcia Aparecida Lemes da Costa.

09/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIGCA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

13.984,27

61

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicao de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1002484-45.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de Sé&o Paulo.
Beneficiario: Marcus Augustus Cyrino.

09/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIGCA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

16.371,75

62

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicao de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1000432-42.2024.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de Sé&o Paulo.
Beneficiario: Resilda Cardoso Teixeira Souza.

09/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

4.258,98

63

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1000464-81.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Rita de Cassia Oliveira Fernandes.

09/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIGA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

5.647,29

64

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1000946-29.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justi¢ca do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Tatiani Malavazi de Souza Gomes.

09/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

16.960,76

65

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicao de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1002035-87.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Carla Aparecida Cecilio.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.28

3.572,74

66

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1003578-28.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Daniela Cristina Longo Valejo.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIGCA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

5.649,24




67

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1002121-24.2024.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Davi Cruz.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIGA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

3.078,43

68

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1001202-69.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Dirce Rodrigues da Trindade.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.28

4.148,36

69

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1007730-22.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Fabio Roberto Ayres.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

10.114,88

70

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1000383-35.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de Sé&o Paulo.
Beneficiario: Frederick Jorge Froede.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIGCA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

17.325,20

71

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicao de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1006141-92.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de Sé&o Paulo.
Beneficiario: Janice de Fatima Silva Vilela.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

5.015,46

72

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1006346-24.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Josiele Drein Oliveira.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIGA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

15.284,35

73

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n® 1000794-78.2023.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Josley Cristian Magatti.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTIGA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

16.505,81

74

Despesa para pagamento de processo judicial -
Requisicdo de Pequeno Valor (RPV). Processo
Judicial Principal n°® 1000804-88.2024.8.26.0428 -
Tribunal de Justica do Estado de S&o Paulo.
Beneficiario: Julia Yukie Arakawa.

10/01/2025

SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

51.174.001/0001-93

ORDINARIO

3.1.90.91.26

10.990,62

75

Despesa para pagamento de processo judicial -